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1. Bam chon vao Gas Price
2. Chon Petrolimex

. Sh|pp|ng Service Shipping Order ~ Shipping Report  Shipping Service  Gas Price  Shipping Extra Amount
1. Cach dién gia
~ 1 1
xang Gas Price |
Y Filters = Group By
[] Name Created on
[] Petrolimex 11/07/2022 16:00:43

/>




Gas Price / Petrolimex

CREATE £ Action

1
Name Petrolimex " )
Price 1. Bam chon Edit.

Gas Price / Petrolimex 2. Bam Add a line dé thém dong

AV DISCARD 2
[525] méi.

1 z h d ,\ e Prices f4 3. Dién gid xang cap nhat mai
n
. Cach dién g1 e 4. B&m save.
Name Petrolimex
Xéng ]2;07}‘2022 Price 0 VND/L
11/07/2022
10/07/2022 Prices
Date VND/L Last Updated by Last Modified on
15/07/2022 ~ 3. Dién gié xéng 0
12/07/2022 32,000 Nguyén Hang Thiy 14/07/2022 15:08:27
11/07/2022 35,000 Pham Huynh Quéc Bao 12/07/2022 14:20:28
10/07/2022 30,000 Nguyén Hang Thiy 11/07/2022 16:08:48
Add a line

2




Budc 1: Mé phiéu Staff Shipment Service dé dién thong tin cac khoan phu cap

1. Chon Shipping Service
#  Shipping Service Shipping Order ~ Shipping Report ~ Shipping Service  Gas Price  Shipping Extra Amount 2. Chon Staff Shipment
Service

2 Céach ('hén Shipping Services 1
thong tin phu

Y Filters =

Cap ] Name

[] Staff Shipment Service

f




Bwdc 2: Dién théng tin chinh sach phu cap

1. BéAm Edit

Shipping Servi / Staff Shi t Servi S A A . ’ , ,
b Beriees AR mpme e 2. Dién thong tin chinh sach céc
‘ EDIT [k £ Action
2 CéCh dl én khoan phu cap. Sau d6 bam
O Name
Shipping Services / Staff Shipment Service Save

thong tin phu Staff Shijg o
Cép ban déu Ser‘vice 2. Dién théng tin cacloai phu cap
Staff Shipment Service|

Staff Shipment Sen

Service Staff -

Parking Fee Delivery Product [SHIPMENT_001] Shipment Fee - &

Allowance/Order

Depreciation/Km Staff Shipment Service
Km/L
Gas Service . ; oa .
Parking Fee 400000 Phi dau xe Price Per Km 857.00
Allowance/Order 4000.00 Phy cé’p don han g Googlemaps Api Key AlzaSyDoycDUVGGFPj0O2lcBxuvCuOnA54rf47s4
Depreciation/Km 350.00 Hap mon xe trén 1 km
Km/L 3500 SO km trén 1 litxdng

Gas Service Petrolimex H3 ng xéng duQ’c chQn -




Buwéc 1: M& phién di giao hang

HH Sh|pp|ng Service Shipping Order ~ Shipping Report ~ Shipping Service Gas Price  Shipping Extra Amount
Shipping Order 1
2 Y Filters = Group B 1. Chon Shlpplng Oder
[ Name a Responsible Scheduled Date Done Date 2 Bém Cl‘eate
[ SHooo22 S Shipping Service  ShepingOrter ShippingRepart  Shipping Sevice  Gas Price  Shipping Exra Amourt 3. Chon tén nhan vién giao hang
[ sHoooz Shipping Order / New .. . z A . N
O sHoo20 - 4. Chon thoi gian bat dau giao hang
SH00019 DRAFT N e . \ \ . \
O = e 5. Chon thoi gian hoan thanh giao hang
[0 SHooo18
14 Name 4 . A < A
3. Cach tao don [Eee New 6. Bam Open session dé€ bat dau chon

\ * * . .
h an dl 1 a O Responsible Nguyén Hong Thiy 3 ~ @ Scheduled Date 15/07/2022 14:40:38 4 - don héng dl glaO
Created by Done Date 15/07/202214:40:38 § h
Shipping Order Line Notes

S... Sale Order Helpdesk Ticket From Address To Address Distance (... Amount Status

0.00

Total Amount:  0.00d




Buéc 2: Chon don hang cin di giao

Céch 1: Chon don hang tir phiéu Shipping

1. Chon Add Shipping Line
2. Chon loai don hang: Sale Oder/Helpdesk

Add Shipping Line X

Responsible Nouyén Hong Thiy v (7 OrderType 2 SaleOrder TICkEt
3 . C éCh taO d on From Partner O6ng Ty TNHH Cong nghé Vmax v @ SaeOrer 3 3. Chon don hang cin giao
. From Address 184776 Nguyen Thi Minh Khai, Disrict 1, To Partner 4 Helpdesk Ticket | . B
A S 4, Tén khach hang can di giao (lay thong tin
hang dl glao ToAddress g g giao (lay g
tor don hang)
Note 6 . . , .
5. Dia chi giao hang (lay dia chi tir don
hang)
) . ,
/ 6. Ghichu

Cancel
m 7. Chon Add




Cach 2.1: Chon do'n hang di giao tir SO ban hang

Cust 0 0
P:]esviue['.:er > Shipments @ Tickets
1 N , N " ..
346197 Vao SO don ban hang can di giao:
1. Chon Shipments
s To St ; 2. Chon phl\en di giao hang
OC PHAM IMEXPHARM (VND) trong r?gay ) :
3. Tén nhan vién giao hang (sé
/4
3 . CaCh taO dO’Il Shipping ) +  ToPartner CONGTY CO PHAN DUOC PHAM IMBYPHAR + 7 hién thj theo phién ban
N s - Responsible v ToAddess S 4, Buing 30/4, Phutng 1, Thanh Phd Ceo hang)
ang d1 g1ao 3 iy .
g g Linh Bong Thép 4. Chon Assign

Note BINH

Shipping Order From Address To Address




3. Cach tao don
hang d1 giao

Cach 2.2: Chon ticket di giao theo phan hé helpdesk

#2  Helpdesk

Overview Tickets Reporting Configuration

Helpdesk Overview / Customer Care / HN - nm - 08.11.2021 (#45108)

[20li CREATE = Print £ Action
I
0
Shipments
p
1
Assign To Shipping
ONG
Shipping 2 - To Partner TRUNG TAM THONG TIN BO LAO DONG THUT ~
. . NG
Responsible 3 - To Address Nha C, T3P 306,2 Dinh L&, Q. Hoan Kiém, Ha
Nai
Note Chi
Shipping Order From Address To Address
4

Vao ticket can di giao:

1.
2.

Chon Shipments

Chon phién di giao hang
trong ngay

Tén nhan vién giao hang (sé
hién thi theo phién ban
hang)

Chon Assign



Budrc 3: Bit dau theo doi qua trinh giao hang

ADD SHIPPING LINE | CLOSE SESSION etV [s=R OPENING

Name

SH00024

Responsible Nguyén Hang Thily Scheduled Date 15/07/2022 14:40:38
7 \
Created by Nguyén Hong Thiy Done Date 15/07/2022 14:40:38 l Ch on d héﬂg bé t déu dl giao
Shipping Order / SH00024 - Nguyén Hong Thay / SH0O0024 - 1 - prepare 2 B”‘
. am Start
EDIT £ Action unt Stat.. 1 i

.00 d Prepare
CANCEL SHIPMENT [Meagvbarl = PREPARE

.00d Prepare =¥

3. Khi giao hang xong chon Done

Order Type Sale Order From Partner Cdéng Ty TNHH Céng nghé& Vmax

14
3. Cach tao don
N\ . o Sale Order - ghipping Order / SHO0024 - Nguyén Hong Thily / SH00024 - 1 - shipping
hang dl glao Responsible EDIT £¥ Action

m CANCEL SHIPMENT SHIPPING od

3
Distance (Kr
Province Tri Order Type Sale Order From Partner Coéng Ty TNHH Cang nghé Vmax
PricePerkn ' sale order 546199 From Address 18A/76 Nguyen Thi Minh Kha, District 1,
ParkingFee | o ponsible Nguyén Héng Thiy To Partner CONG TY TNHH BAO HIEM NHAN THO SUN LIFE VIET
Allowance/C NAM, Hoang Bui Bao Co
Depreciatior To Address 258 Nam Ky Khoi Nghia Street, Ward 8, District 3, Ho
Amount Chi Minh City

Distance (Km) 217 Note Hoang Bui Bao Co

Province Trip

Price Per Km 857.00

Parking Fee 4,000.00

Allowance/Order 4,000.00

Depreciation/Km 350.00

Amount 10,619




4. Cach xem
bao cao don

hang d1 giao

ipping Service Shipping Order  Shipping Report  Shipping Service  Gas Price  Shipping Extra Amount

Shipping Order Line

[ Shipping Order  Responsible Order Type Sale Order Helpdesk Ticket ~ From Partner ~ From Address

» Vi Trin Thanh Danh (4)

» Nauyén Ngoe Minh (2

» Nguyén Hong Thiy (17)

» Nguyén Phe Huy (1)

» Ha Thi Thily Linh (2)

» Vg Van Khue (13)

¥ Pham Hujnh Quéc Bao (4)
» Trin TriDai (3)

TFilters  =GroupBy # Favorites

To Partner To Address Distance (..

250
7.50
329
0.00
513
6037
8983
850

546.76

L

Gi lil

% Cng Ty TNHH Cdng nghé Vimax

Parking Fee ~ Allowance/0...

16,000.00
8,000.00
68,000.00
4000.00
8,000.00
52,000.00
16,000.00
12,000.00

16,000.00
8000.00
68,000,00
4000.00
§000.00
52,000.00
16,000.00
12,000.00

Depreciation...

1400.00
70000
5950.00
35000
70000
4550.00
1400.00
1,050.00

1) Nguyén Hang Thiy

Q

188 ¢ > E B

Amount  Status

[ I - I - |

B O000s @00

[« |

Order Type

Sale Order
Helpdesk Ticket
From Partner

To Partner
Province Trip
Price Per Km
Parking Fee
Allowance/Order
Depreciation/Km
Km/L

Amount Fee
Amount

Status

CHUC ANH/CHI THANH CONG!

Vao Shipping Report
Luu y: ¢c6 thé loc, nhom, luu yéu thich,

chon/bo chon cac chi ti€u can xem bao



